Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 19.04.2019  №  173
п. Краснофарфорный

О  внесении  изменений  в
Устав  Грузинского сельс-
кого   поселения

          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
         Совет депутатов Грузинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Принять  следующие  изменения в Устав Грузинского сельского поселения:
1.1. пункт  11 статьи 4.1. считать утратившим силу;
1.2. в пункте 13 статьи  4.1.  слова "мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных, обитающих" заменить словами "деятельности по обращению с животными без владельцев, обитающими";
 1.3. в пункте 4 статьи 13 слова «по проектам и вопросам, указанным в части 3 настоящей статьи» исключить;

       2.  Представить изменения в Устав  Грузинского сельского поселения на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Новгородской области.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на  официальном сайте Администрации  Грузинского сельского поселения.
4. Изменения   в Устав Грузинского сельского поселения вступают в силу после государственной регистрации и официального опубликования в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения».
[bookmark: _GoBack]

Глава поселения С.Б. Цветкова

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]